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1 этаж

Экспликация помещений (окончание)
Номер
поме-
щения

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Итого по 1 этажу:

Наименование

Подсобная

Холодильная камера

Лестничная клетка

Коридор

Подсобная

Тамбур

Подсобная

Туалет

Туалет

Тренерская

Помещение

Спортзал

Коридор

Умывальная

Туалет

Душевая

Коридор

Туалет

Душевая

Раздевалка

Раздевалка

Лестничная клетка

Кабинет технического персонала

Кабинет (класс)

Кабинет (класс)

Кабинет (класс)

Кабинет (класс)

Шкаф

Умывальная

Туалет

Туалет

Умывальная

Подсобная

Коридор

Кабинет

Площадь,
м2

3

6,1

19,4

12,6

1,2

0,8

5,4

1,7

1,3

5,2

13

148,8

11,6

1,2

1,1

2,5

1,2

1,1

2,5

10,3

10,3

15,6

14,8

51,3

52,9

52,8

46,5

1,7

3,8

4,9

4,2

3,1

1,3

93,4

8,4

1656,2

Кат.*
поме-
ще-
ния

Экспликация помещений (начало)
Номер
поме-
щения

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Наименование

Коридор

Коридор

Помещение

Умывальная

Умывальная

Туалет

Туалет

Библиотека

Лаборантская

Лестничная клетка

Кабинет истории

Кабинет математики

Лаборантская

Бухгалтерия

Коридор

Класс труда

Шкаф

Шкаф

Лаборантская

Лаборантская

Мастерская

Кабинет

Приемная

Лестничная клетка

Гардероб

Столовая

Подсобная

Подсобная

Подсобная

Площадь,
м2

177

133,7

1,3

3,6

4

3,9

3,6

69,1

18,2

15,9

51,3

51,9

16,7

36,3

37,2

57

1,2

1,2

17,1

18

72,3

15,8

15,8

16,8

38,4

135,4

17,1

6,4

5

Кат.*
поме-
ще-
ния

600х400

L=4120 м³/ч

600x400
П3

200x100
П3

400x600
П3

500х300

L=2400 м³/ч

500x300
П2

200x200
В2

300x200
В2

500х300

L=2620 м³/ч

400x200
В2

500х300

L=2680 м³/ч

500x300
В2

500x300
П2

500x300
П2

400x200
П2

300x200
П2

200x200
П2

ДПУ-К 100

L=50 м³/ч

70-40/31

Приточная установка П3

АМР 200 х 100

L=120 м³/ч
200x100
В3

ДПУ-К 100

L=75 м³/ч
АЗД 133.000 100/м

АЗД 133.000 100/м

ø100
В8

ДПУ-К 100

L=50 м³/ч

ø100
В8

ДПУ-К 100

L=75 м³/ч

АМР 200 х 100

L=120 м³/ч

150x100
В1

АМР 200 х 100

L=120 м³/ч

Заслонка
150х150

150x150
П1

200x200
В1

АМР 200 х 100

L=50 м³/ч

200x150
ВЕ-3 АМР 200 х 100

L=120 м³/ч

150x100
В1 АМР 200 х 100

L=120 м³/ч

АМР 200 х 150

L=140 м³/ч

200x150
В1

150x150
П1

200x150
П1

200x200
В1

АМР 200 х 150

L=140 м³/ч

200x200
П1

АМР 200 х 100

L=60 м³/ч

150x100
В1

АМР 200 х 100

L=60 м³/ч

150x100
П1

300x200
В1

200x200
П1

АМР 200 х 150

L=140 м³/ч

150x150
П1

АМР 200 х 100

L=120 м³/ч

150x150
П1

400x250
П1

400x250
В1

500x300
П1

500x300
П1

АМР 200 х 150

L=120 м³/ч

200x200
ВЕ-4

ДПУ-К 100

L=100 м³/ч

АЗД 133.000 100/м
ДПУ-К 100

L=100 м³/ч

ø100
В7

ø100
В7

ø125
В7

АМР 200 х 150

L=140 м³/ч

200x200
П1

АМР 200 х 150

L=140 м³/ч
200x150
В1

АМР 200 х 100

L=120 м³/ч

150x100
В1

200x200
П1

200x150
В1

АМР 200 х 100

L=120 м³/ч

150x150
П1

200x150
В1

300x200
П1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

200x150
П1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

150x150
В1

150x150
В1

300x200
В1

300x200
П1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч
200x150
П1

150x150
П1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч
150x100
В1

АМР 200 х 150

L=140 м³/ч

150x150
В1

300x200
В1

300x200
П1

ДПУ-К 100

L=100 м³/ч

АЗД 133.000 100/м
ø100
В9

ДПУ-К 100

L=100 м³/ч
АЗД 133.000 100/м

ø100
В9

ø125
В9

ø125
В9

150x150
В1

АМР 200 х 100

L=90 м³/ч

АМР 200 х 100

L=90 м³/ч

150x150
П1

150x150
В1

150x150
П1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

150x150
В1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

150x150
П1

200x150
П1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

150x150
В1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

150x150
П1

200x200
В1

АМР 200 х 100

L=40 м³/ч

150x100
В1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

150x150
В1

300x200
В1

300x200
П1

АМР 200 х 100

L=40 м³/ч

150x100
П1

300x200
В1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

150x150
П1

АМР 200 х 100

L=100 м³/ч

АМР 200 х 100

L=60 м³/ч

150x100
В1

АМР 200 х 100

L=60 м³/ч

150x100
П1

300x200
П1

500x300
В1

500x300
В1

400x250
В1

АМР 200 х 100

L=50 м³/ч

200x150
ВЕ-5

АМР 200 х 150

L=200 м³/ч

АМР 200 х 150

L=200 м³/ч

АМР 200 х 150

L=200 м³/ч

АМР 200 х 150

L=200 м³/ч

ø100
В8

500x300
В2

500x300
В2

ø100
75 м³/ч (2,7 м/с)

ДПУ-К 100

L=75 м³/ч

АЗД 133.000 100/м

АЗД 133.000 100/м

ø125
75 м³/ч (1,7 м/с)

ø125
150 м³/ч (3,4 м/с)

АЗД 133.000 100/м

ДПУ-К 100

L=50 м³/ч

ДПУ-К 100

L=50 м³/ч

АЗД 133.000 100/м

ø200
375 м³/ч (3,3 м/с)

ø100
125 м³/ч (4,4 м/с)

17
79

320

1489

67
8

350

1062
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Отопление и вентиляция.

План вентиляции, 1 этаж

Р 7 38

ООО "Элфорс"

1 : 150
План вентиляции, 1 этаж

Капитальный ремонт инженерных систем
    здания "МБОУ-Боровская СШ №1"
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